La Section Sportive

_de Carnot Auch

Fonctionnement 2020-2021 avec
53 eleves et Bilan 2019-2020
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Section Sportive Football
College Carnot Auch




Attendus de fin de Cycle 4

Etre capable

d’accompagner  s’impliquer
une equipe dans la

dans un role construction
social autre d'un projet de
celui que de jeu

joueur

Etre capable
d’allier football

et etudes dans |e football
le respect des dans notre
attentes du société

college

Etre capable de Etre capable

d’elaborer des
perspectives
Impliquant le
football apres
le college

Etre capable de Etre capable de
contextualiser

pratiquer a un
niveau de jeu
regional ou
national




Orgamgramme 2020-2021

Chef d’etablissement :
Mme Dubord i b
Chef d’établissement adjoint:™ | /i 5
Mr Gille
C.P.E. et internat:
= Mme Bidan, Darelles
= | e District du Gers iy
B.Lagariigue Président FMS
RMarseilleu €D
espoensables techniques

Gardiens: Thomas Germain
6EMe: Ader Christophe

e Gonssollin Emilie
- Marselllou Patrice

e Ubatelo Randi
Responsable administratif: Ader C.




Palmares 2019-20120

= Minimes:
= ler championnat
departemental de cross

= 1/4 finaliste en football
excellence

Benjamines:

Championnes academigques
201.8/1.9

Benjamins:
= Champion departemental
2eme departemental futsal




Gimeno

LABORIE

LEROY

LOGMO NYEMECK

PRADAT--JORET

Beltrami

TOURNAN

VIOTTO
GONZALEZ

CURTO
BAJON
BARAT

CASTET RAMOUNET

GAUDIABY
ABISOINA
KASTIEL
ATTA Hamza
BAYLAC

GIL
LASPORTES
CABOS

PARETI
PRADAT JORET
LABORIE

BONNESERRE
BENARD

Effectif 2020-2021

Adam
Simon
Nathan

Andres Wilfrid

LOIS

Kaymi

Mathéo

Léo

Joan

Elian
Luigi Julian
lloann

LLORIS
KHADIM
RASSEUL

Clarence
KELVIN
HAMSA

Vincent

CORALINE
Yanis

LORENZO

NOE

ETHAN
Louis

Matis
MAEL

12/10/ 2009
21/12/09

13/10/2008
16 04 2009

04/12/09

22/03/2009

10/09/2009

08/09/2009
07/04/09

17/06/09
07/06/09
25/03/2009
28/03/09

03/04/2006
08/04/2006
17/12/2006

12/02/2006

01/02/06

26/10/2006

22/05/2006

06/11/2006

05/01/06
09/08/2006

08/04/06
08/06/2006
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PONSOLE
LASSERRE

LUCAS
RIERA
DARTIGUES
EL ARBAOUI
BATTY

EL JAISSI
MAILHOU

LESPITAOU BERRAUTE
DUFFOURG

CAZAUX
CAMPAGNE-LESTIENNE
SOMPRO BREUILS

SAID
BALESTRIERE

BECHIR

FOURCADE
GOUNT

JEANJEAN
MIRANDA
SPIELMANN
SOUSSENS
TIOURZA

URIZZ] DURAN

VIUDES
THIBAUT

PIERRE
ARNAUD

LINO
ROMAIN
Mathis
Thibaut
llyes
Tristan
Nora
DORIAN

Paul
LORIS
NINO
Timéo
Maxime

NASSUF
YANIS

Djamel

BAPTISTE
MARWANE

VICTOR
CRISTIANO
JEAN
VICTOR
ENZO

FABIO

RAPHAEL
MANASSE

24/10/06

10/04/2006
29/04/2006
28/06/2007
08/05/2007
22/08/2007
27/02/2007
03/10/2007
07/04/07
13/06/2008
19/08/2009
13/04/2007
19/10/2007
28/01/07
30/05/07
03/10/2008

24/05/09

01/07/2008

17/01/08

04/11/2008

15/08/08
06/09/08

21/09/08

01/02/2008

09//11/2008
20/05/08

02/07/08
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Les objectifs de la section

Développer des compétences pour

= Vivre une scolarite harmonisant
passion et etudes

= Se perfectionner pour devenir un
futur joueur de niveau Regional
ou national

= Permettre a travers le sport de
PDeN Niveau de mieux Sinserer
Sur le plan secio-prefessiennel

Preparer |es JOUEUrS a Passer s
|ES CONCOUrS dacees a des i
flieres de haut niveau 3
(Castelmaurou, TEC, Selections)

= Participer a des COmpEtitions
differemment des competitions
federales

Responsabiliser (Arbitrer,
Coacher, Relater...)




Les objectifs de la section

Développer des compétences pour

Vivre le football differement:

*S’'impliquer personnellement dans le projet de jeu

*V/ivre des aventures humaines

*\/oyager pour connaitre le football etranger

*[Faire autre choese gue du feotball parfeis (un Sportif avant tout)




Fonctionnement

= Horaires d Entrainement:
mardi a ’hippodrome
jeudi au Cripia
de 14h55 a 16h50

Des autorisations parentales sont

necessaires pour gue les enfants

puUiSSeNt étre reCUperes au stade ou &

depeses a la gare routiere
\Viateriel

Goeurde individuelle

lenue delanneeremardi

Jenue dell'annee precedente e

jeud

Respect des conditions sanitaires
[Fonctionnement des entrainements

Mardi: 3 groupes d'entrainement
Obj: les problemes de jeu +
Specifigue gardien

Jeudr: 4 groupes d'entrainement

Obj: situations de resolution
othce




Suivi des éleves

Objectifs:
- Suivi sportif:
Suivi longitudinal
= Presences

= o)
= Eleves aux résultats normaux
= Eleves au compertement Irreprochanie

— LLe'permis de benne conduite
[

= LLeleve enicaside difficultes peut: volr JJn
‘mmrb dentrainementredul EEL PENETIC

ditnttravailiscolaire
S Suivi medical:
1 visite debut annee club

L

= |nfirmiere (Roedrgu J z Franciane)
= Parents/Educateurs
>

= Consells

O



Rappel du reglement
intérieur

= EPS obligatoire/section facultative
= Un joueur blesse est dispense de seance sur parole
= || va en étude
= Dispense medicale de + de 1 mois
Dependant du regime
Siregime 3, Il peut sortir avec accord parentaly :

"SPISpense de — de 1 mois
Paside pessibilite de Viots
IS*eleve peut seri URIGUEMENT EN PIESENCE ES) PArents

fticipation ebligatoire a IUNSS foothall

IDISpPENSe optionnelle d’entrainement le lendemain d'un rassemblement
UNSS ou FEFE Ie mercredi

Chague eleve peut faire egalement d'autres activites
eiie philesophie :
|_e feothalleur est avant tout un sportit




Documents administratifs:
Bilan d’étape

a licence UNSS est gratuite pour les benéficiaires
de 'ARS

_Calendrier des rassemblements UNSS:
U (CreSsS

ESTEN 20062009
. _Bsrljalmmg. NESTENTZ00BIER2009
. DIStricts 1e- 4 noeVv: et 2 0dec,

=

Finale departementale” enfevrien2021

- Einaleracademigueen mars 2021
S Eoothall

- Benjaminsias

Yo Einale departementalele 10 fevrier
202

Einale departementalelesimars 2021 et:
Academigueen mars 2021

Fonctionnement 2020-2021



Fonctionnement 2020-2021

- Minimes garcons: excellence nes Futsal minimes garcons

| 7€ = ' Yo finale en mars 2021
matchs | AR
" e 2/d2/20 contre. 2. Finale enravril 2024

— fer2/0d/2A8contre ?:

= Sligualifications ¥zfinale etkinale

acadsenrmars 2024,

MinimestillesiEutsalfexcellencemnees
en 2007 et: 2006/ Match de poule
— Entmars 24

= Sligualifications Finale acad:
Enraviil 2024




L’A.P.E. de Ia Section

Sportive

= Association des parents d’éleves
© President: Mr. Gil Laurent
SECrEetaire: Mr. Spielmann

2 Coupe duiMoende feminines 2019
S ESpagne 2018
N (Cap Decouvernte 2007
ROt gal i2016
s  Carss 40k
s Pafs 2004
Itzilis 20058
SEjpUrViontagne 2012
ESpagne 2044
VEaroe 2010
Rrojetsifinancementduivoyage 2020/2021
> Vente de gateaux
> Vente de chiocolats; pates
> Buvettes tournoeis du District
. \Vente de Calendriers;
L Vide grenier



